
Вышка юноши Д, Финал

Monday, March 25, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Николай Чебыкин (2008) -- Ижора  1

105B 7.5 2.4 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5   15.5 37.20 179.35  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

405C 7.5 2.7 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5   13.5 36.45 215.80  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

205C 7.5 2.8 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0   14.5 40.60 256.40  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

Средн. балл: Лучшие балл: 5.104.777.9Сумма KT:

Андрей Лурье (2008) -- Невская Волна  2

105B 7.5 2.4 3.0 4.0 3.0 3.0 3.5   9.5 22.80 150.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

405C 7.5 2.7 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0   15.5 41.85 192.35  Из задней стойки 2½ оборота вперед 4

203B 5 2.3 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5   14.5 33.35 225.70  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучшие балл: 5.304.507.4Сумма KT:

Тихон Калинин (2009) -- Невская Волна  3

303C 5 2.1 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 33.60 156.10  Из передней стойки 1½ оборота назад 3

203B 5 2.3 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5   19.5 44.85 200.95  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

105B 5 2.6 2.5 4.0 3.5 3.0 3.0   9.5 24.70 225.65  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.304.937.0Сумма KT:

Артем Цеслер (2009) -- Невская Волна  4

105C 5 2.4 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 32.40 152.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

203B 5 2.3 6.0 4.5 6.0 6.0 5.5   17.5 40.25 192.35  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

401B 5 1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 24.75 217.10  Из задней стойки ½ оборота вперед 4

Средн. балл: Лучшие балл: 5.605.236.2Сумма KT:

Иван Ямбиков (2008) -- Невская Волна  5

612B 5 1.7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 22.95 150.05  Из передней стойки на руках 1 оборот 6

203C 5 2.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 29.00 179.05  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

303C 5 2.1 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 33.60 212.65  Из передней стойки 1½ оборота назад 5

Средн. балл: Лучшие балл: 5.304.835.8Сумма KT:

Тимофей Белихов (2008) -- Невская Волна  6

105C 5 2.4 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.5 30.00 157.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

203B 5 2.3 5.5 5.0 6.0 4.5 6.0   16.5 37.95 195.65  Из задней стойки 1½ оборота назад 3

303C 5 2.1 2.0 2.0 2.5 2.5 3.0   7.0 14.70 210.35  Из передней стойки 1½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 5.404.006.8Сумма KT:

Максим Зотов (2009) -- Невская Волна  7

612B 5 1.7 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 25.50 139.90  Из передней стойки на руках 1 оборот 7

303C 5 2.1 1.5 2.0 1.5 0.5 1.0   4.0 8.40 148.30 2Из передней стойки 1½ оборота назад 8

101B 5 1.3 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 25.35 173.65  Из передней стойки ½ оборота вперед 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6.404.235.1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Алексей Сахаров (2009) -- Невская Волна  8

612B 5 1.7 4.5 4.5 5.0 5.0 3.5   14.0 23.80 131.15  Из передней стойки на руках 1 оборот 8

203C 5 2.0 3.0 4.0 3.0 3.0 4.0   10.0 20.00 151.15  Из задней стойки 1½ оборота назад 7

401B 5 1.5 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5   14.0 21.00 172.15  Из задней стойки ½ оборота вперед 8

Средн. балл: Лучшие балл: 4.804.235.2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Вышка юноши Д, Предварительные

Monday, March 25, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Никита Богомолов (2008) -- Невская Волна  

103B 7.5 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки ½ оборота назад

612B 7.5 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки на руках 1 оборот

Средн. балл: Лучшие балл: 0.000.007.1Сумма KT:

Тимофей Белихов (2008) -- Невская Волна  1

103B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 7.5 1.8 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0   21.5 38.70 69.30  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 5 1.7 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 33.15 102.45  Из передней стойки ½ оборота назад 1

403B 5 2.4 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5   17.5 42.00 144.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.206.427.6Сумма KT:

Николай Чебыкин (2008) -- Ижора  2

103B 7.5 1.6 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0   20.5 32.80 32.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 1

403B 7.5 2.1 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0   15.5 32.55 65.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 7.5 1.8 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5   20.5 36.90 102.25  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 7.5 1.9 7.5 6.5 7.5 7.0 6.5   21.0 39.90 142.15  Из передней стойки ½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучшие балл: 7.006.477.4Сумма KT:

Андрей Лурье (2008) -- Невская Волна  3

103B 7.5 1.6 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

403B 7.5 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 44.10 72.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 7.5 1.8 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0   12.5 22.50 95.40  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 7.5 1.9 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5   17.0 32.30 127.70  Из передней стойки ½ оборота назад 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.905.707.4Сумма KT:

Иван Ямбиков (2008) -- Невская Волна  4

103B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 5 1.6 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 28.00 58.60  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301B 5 1.7 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5   17.0 28.90 87.50  Из передней стойки ½ оборота назад 4

403C 5 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 39.60 127.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.857.2Сумма KT:

Тихон Калинин (2009) -- Невская Волна  5

103B 5 1.7 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0   17.0 28.90 28.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

201B 7.5 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 29.70 58.60  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301B 5 1.7 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 84.10  Из передней стойки ½ оборота назад 5

403B 5 2.4 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0   16.0 38.40 122.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

Средн. балл: Лучшие балл: 5.605.357.6Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 1 / 3 5:59 PM,  Wednesday, March 27, 2019



Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Артем Цеслер (2009) -- Невская Волна  6

103B 5 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 28.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

612B 5 1.7 4.5 5.5 4.5 5.5 5.0   15.0 25.50 53.55  Из передней стойки на руках 1 оборот 10

301B 5 1.7 4.5 5.0 5.0 4.0 4.0   13.5 22.95 76.50  Из передней стойки ½ оборота назад 9

403B 5 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 43.20 119.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.207.5Сумма KT:

Максим Зотов (2009) -- Невская Волна  7

103B 5 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 25.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

201B 5 1.6 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5   19.0 30.40 55.90  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301B 5 1.7 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 81.40  Из передней стойки ½ оборота назад 7

403C 5 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 33.00 114.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.387.2Сумма KT:

Алексей Сахаров (2009) -- Невская Волна  8

103B 5 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5   16.0 25.60 25.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

201B 5 1.8 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 24.30 49.90  Из задней стойки ½ оборота назад 11

301B 5 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 31.35 81.25  Из передней стойки ½ оборота назад 8

403C 5 1.8 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0   14.5 26.10 107.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

Средн. балл: Лучшие балл: 5.404.957.1Сумма KT:

Артем Квасов (2008) -- Невская Волна  9

103B 5 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 28.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

201B 5 1.6 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 19.20 47.25  Из задней стойки ½ оборота назад 12

301C 5 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 71.25  Из передней стойки ½ оборота назад 13

403B 5 2.4 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 33.60 104.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед 9

Средн. балл: Лучшие балл: 5.504.837.3Сумма KT:

Денис Краев (2008) -- Ижора  10

103B 5 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 25.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

403C 5 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 34.10 59.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 5 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 23.20 82.80  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301C 5 1.6 4.5 3.0 4.5 4.0 4.0   12.5 20.00 102.80  Из передней стойки ½ оборота назад 10

Средн. балл: Лучшие балл: 5.204.757.1Сумма KT:

Иван Дегтяренко (2008) -- Ижора  11

103B 5 1.7 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 29.75 29.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

401B 5 1.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 24.00 53.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 8

201B 5 1.6 4.0 4.0 4.0 5.0 5.0   13.0 20.80 74.55  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301C 5 1.6 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0   15.0 24.00 98.55  Из передней стойки ½ оборота назад 11

Средн. балл: Лучшие балл: 5.805.136.4Сумма KT:

Владимир Скрипко (2009) -- Ижора  12

103B 5 1.7 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 22.95 22.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед 13

403C 5 2.2 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 30.80 53.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

201C 5 1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 18.00 71.75  Из задней стойки ½ оборота назад 12

301C 5 1.6 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0   14.0 22.40 94.15  Из передней стойки ½ оборота назад 12

Средн. балл: Лучшие балл: 4.704.437.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Анатолий Коноплев (2009) -- Невская Волна  13

103B 5 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5   15.0 25.50 25.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

201B 5 1.6 4.0 4.0 4.5 5.0 5.0   13.5 21.60 47.10  Из задней стойки ½ оборота назад 13

301B 5 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 25.50 72.60  Из передней стойки ½ оборота назад 11

401B 5 1.5 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 21.00 93.60  Из задней стойки ½ оборота вперед 13

Средн. балл: Лучшие балл: 5.104.806.5Сумма KT:

Павел Бабичев (2009) -- Невская волна  14

101B 5 1.3 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5   16.5 21.45 21.45  Из передней стойки ½ оборота вперед 14

401B 5 1.4 1.0 2.0 2.0 2.0 3.0   6.0 8.40 29.85  Из задней стойки ½ оборота вперед 14

201B 5 1.6 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 20.80 50.65  Из задней стойки ½ оборота назад 14

301C 5 1.8 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0   11.0 19.80 70.45  Из передней стойки ½ оборота назад 14

Средн. балл: Лучшие балл: 5.503.856.1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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